
Prot. e data (vedi segnature)                     

➢ Alla Sez. di Pubblicità Legale (albo on line-

Sito Web-Amm.Ne Trasparente     

www.iismazzone.edu.it – Atti Sede 
➢  A tutti gli interessati 

 
ELENCO  DOCENTI ACCOMPAGNATORI - PROGETTO ERASMUS+ AZIONE CHIAVE 1 

ACCREDITAMENTO MOBILITA’ COD. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 

   CUP C71I22000100006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il REGOLAMENTO (UE) N. 1288/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO dell’11 

dicembre 2013 che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e 

lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE; 

VISTO l’accordo firmato digitalmente prot.5697/4.5 del 31/03/2022 progetto Erasmus plus 2022-1-IT02-KA120-

SCH-000041406 – ACCREDITAMENTO DAL 01/02/2022 AL 31/12/27 con l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus 

Indire per la realizzazione del Programma Erasmus; 

VISTA la Convenzione n° 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 per un progetto mono beneficiario nell’ambito 

del Programma Erasmus+ Settore istituzione scolastica AttivitàK1-Mobilità rivolte a studenti e docenti; 

VISTO il D.I.n. 129/2018; 

VISTE le disposizioni nazionali INDIRE relative al settore Istruzione Scolastica; 

VISTE le priorità nazionali, settore Istruzione, del Programma Erasmus+; 

VISTE le Guide annuali al Programma Erasmus+ 

VISTA la Delibera n. 171 del Consiglio d’Istituto del 16/12/2019 di adesione al Programma Erasmus+; 

VISTA la Delibera n. 33 del Collegio Docenti del 08/10/2019 di adesione al Programma Erasmus; 

CONSIDERATA  la necessità di individuare n. 4 docenti accompagnatori per 30 alunni della Scuola per le mobilità 

che verranno fatte in Spagna e Grecia, ciascuna della durata di 10 giorni di attività con interruzione (domenica)  e  

2 giorni di viaggio; 

VISTO l’Avviso interno di selezione del personale per incarico di docenti accompagnatori prot. 2241 del 

17/02/2023; 

VISTA la nomina della Commissione valutazione domande prot. 2981 del 03/03/2023; 

VISTO il verbale della Commissione valutazione domande docenti n. 1 del 15/03/2023; 

 

DISPONE 

La pubblicazione dell’elenco in ordine alfabetico  dei docenti interni accompagnatori ERASMUS+ 2022-1-

IT02-KA121-SCH-000053082  

 

1 CAMBARERI VINCENZO 

2 CAVALLO MATTIA  

3 CONGIUSTA DANIELA 

4 GENNARO TANIA  

5 RIITANO VANESSA 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rosita Fiorenza  
                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco 

Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

http://www.iismazzone.edu.it/
mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0003466/2023 del 16/03/2023


		2023-03-16T09:38:21+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




